
АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

    26.06.2024                                 г. Моршанск                                    № 887    

 
 
О признании утратившим силу  постановление администрации Моршанского 

муниципального округа Тамбовской области  от  17.05.2024  №672 «О 

предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования 

земельного участка с кадастровым номером  68:09:1101002:202» 

 

 

   В соответствии с Правилами землепользования и застройки  муниципального 

образования «Куликовский сельсовет» Моршанского района Тамбовской 

области, утвержденными решением Куликовского сельского Совета  народных  

депутатов  от  10  сентября  2014 г.  № 38,  и с частью 4 статьи 62 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Моршанского 

муниципального округа Тамбовской области, № 46, п.4 решения Совета 

депутатов Моршанского муниципального округа Тамбовской области от 

18.09.2023 № 26  «Об отдельных вопросах правопреемства», администрация 

Моршанского  муниципального  округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

    1.  Признать утратившим силу постановление администрации Моршанского 

муниципального округа Тамбовской области от 17.05.2024 №672 «О 

предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования 

земельного участка с кадастровым номером 68:09:1101002:202», 

расположенного по адресу: Тамбовская область, Моршанский район, деревня 

Быковка, улица Центральная» 

    2. Отделу организационной и кадровой работы администрации Моршанского 

муниципального округа  (Михайлина) обеспечить опубликование настоящего  

постановления в сетевом издании "РИА"ТОП 68"и размещение на официальном 

сайте администрации Моршанского муниципального округа Тамбовской 

области (www.rmorshansk.ru). 
 

 

Глава Моршанского  

муниципального округа                                                                  П.М.Фетискин          
 

 

 

А.В.Брюнина 

8(47533)20543 

http://www.rmorshansk.ru/
http://www.rmorshansk.ru/
http://www.rmorshansk.ru/
http://www.rmorshansk.ru/

